
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 균형개발과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2021년도 추경 3 회 지역발전특별회계

총 계 7,450,274 7,371,745 78,529

균형개발과 7,450,274 7,371,745 78,529

200 세외수입 1,179,515 1,101,000 78,515

210 경상적세외수입 3,461 1,000 2,461

216 이자수입 3,461 1,000 2,461

216-01 공공예금이자수입 3,461 1,000 2,461

○공공예금 이자수입 3,461 1,000 2,461경정 3,461,630원

220 임시적세외수입 1,176,054 1,100,000 76,054

221 재산매각수입 1,176,054 1,100,000 76,054

221-03 공유재산매각수입금 1,176,054 1,100,000 76,054

○재산매각수입 1,176,054 1,100,000 76,054경정 1,176,054,240원

700 보전수입등및내부거래 6,270,759 6,270,745 14

710 보전수입등 6,270,759 6,270,745 14

711 잉여금 6,270,759 6,270,745 14

711-01 순세계잉여금 6,270,759 6,270,745 14

○순세계잉여금 6,270,759 6,270,745 14경정 6,270,759,120원


